
Dodatek č. 1  

ke kupní smlouvě ze dne 10. 4. 2024 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

(dále také jen „Dodatek“) 
  
Smluvní strany  
Kupující:  Ostravská univerzita  
sídlo:  Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  
zastoupená:  doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.D., rektorem 
IČ:  61988987 
DIČ:  CZ61988987  
bankovní spojení:  ČNB Ostrava  
č. účtu:  931761/0710 
(dále jen „Kupující“ nebo „OU“ nebo „Zadavatel“)  
 
Prodávající:   DATA ELPOCOM s.r.o. 
sídlo:    Přívozská 10, 702 00 Ostrava 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v KS v Ostravě, odd. C, vl. 14199 
zastoupená:   Mgr. Nikosem Kiculisem, jednatelem 
IČ:    64618404 
DIČ:    CZ64618404 
bankovní spojení:  KB Ostrava 
č. účtu:   19-6370540247  
(dále jen „Prodávající“) 
 
 
1. Základní ustanovení 

1.1. Smluvní strany spolu dne 10. 4. 2024 uzavřely kupní smlouvu (dále jen „kupní smlouva“) 
na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku prostřednictvím dynamického 
nákupního systému. 

1.2. Předmětem kupní smlouvy je dodávka IT vybavení specifikovaného v Příloze č. 1 kupní 
smlouvy. 

1.3. Předmětem tohoto dodatku je náhrada zboží v příloze č. 1 kupní smlouvy z důvodu 
nedostupnosti tohoto zboží. 

1.4. Náhrada zboží se týká položky č. 15 uvedené v příloze č. 1 kupní smlouvy - technická 
specifikace předmětu plnění: 

- Velkoformátový LCD 65" 4K, zn. OPTOMA, N3651K 65" - 4K UHD (dále jen 
„nahrazované zboží“) 

1.5. Zboží uvedené v předchozím odstavci se na základě tohoto dodatku nahrazuje zbožím: 

- Velkoformátový LCD 65" 4K, zn. NEC LFD 65" MultiSync, E658 (dále jen „náhradní 

zboží“) 

1.6. Technická specifikace náhradního zboží je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

1.7. Prodávající prohlašuje, že náhradní zboží splňuje veškeré parametry stanovené kupní 
smlouvou při zachování kupní ceny nahrazovaného zboží. 

 
2. Závěrečná ustanovení 

2.1. Ustanovení kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 



2.2. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že 
Dodatek podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra). Kupující se zavazuje, že provede uveřejnění Dodatku 
dle zákona o registru smluv. V případě, že Dodatek obsahuje utajované informace, 
obchodní tajemství dle § 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního 
vlastnictví či jiné informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím (dále jen „chráněné informace“), je 
Prodávající povinen nejpozději v den uzavření Dodatku tuto skutečnost sdělit 
Kupujícímu, tyto informace přesně identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich 
ochrany. Tyto části Dodatku (chráněné informace) pak Kupujícím nebudou uveřejněny. 
V opačném případě je Prodávající seznámen se skutečností, že zveřejnění Dodatku v 
plném znění dle citovaných zákonů se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a 
že Dodatek neobsahuje ani jiné chráněné informace a Prodávající s jeho zveřejněním 

výslovně souhlasí. 

2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Registru smluv. 

2.4. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech 

s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. 

2.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku potvrzují, že obsahu Dodatku porozuměly, že 
Dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyl uzavřen v tísni či za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti jej podepisují. 

Příloha č. 1 – Technická specifikace položky č. 15 

 
V Ostravě dne …………….    V …………dne ………….. 
 
za Kupujícího:      za Prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………..   ……………………………… 
Ostravská univerzita DATA ELPOCOM s.r.o. 
doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.   Mgr. Nikos Kiculis 
rektor jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.1 - Technická specifikace položky č. 15 

 

15. Velkoformátový LCD 64,5“ 4K 

Základní technická specifikace: 

 doplní účastník 

Výrobce NEC LFD 65" MultiSync E658 

Značka a typ E658 

Potvrďte, že nabízený produkt splňuje níže uvedené parametry: 

Úhlopříčka obrazovky minimálně 64,5" 

s poměrem stran 16:9 

ano 

Rozlišení min. 3840*2160 px. ano 

Vstupy min. 2x HDMI ano 

RJ-45 LAN, min. 1x USB 2.0, audio výstup jack 

3,5 , min. 1x USB-C 

ano 

Integrované reproduktory ano 

VESA min. 400 x 400 ano 

Určen pro provoz min. 16/7 (h/d) ano 

Originální nebo kompatibilní držák na zeď ano 

Délka záruční doby v měsících (min. 36 měs.) ano 

Požadavky environmentální udržitelnosti: 

Zařízení má certifikát TCO nebo EPEAT 1  - 
ANO/NE  

- 

Pokud ANO, uveďte URL odkaz na záznam o 

certifikaci nebo produktový list se záznamem o 

certifikaci a následující kritéria nevyplňujte. Pokud 

NE, doložte splnění následujícího požadavku: 

 

Zařízení musí mít LED podsvícení LCD panelu - 

uveďte jednu z možností: dokládáme nebo čestně 

prohlašujeme 

ano, čestně prohlašujeme 

Počet kusů 2  

Jednotková maximální cena 30.000 Kč bez DPH 

   

1) TCO, EPEAT: https://tcocertified.com/product-finder/ , https://epeat.net/ 

 

 

 

 

 

 

https://tcocertified.com/product-finder/
https://epeat.net/

		2024-05-14T13:36:06+0200
	Mgr. Nikos Kiculis


		2024-05-14T13:49:37+0200
	doc. Mgr. Petr Kopecký, Ph.D.




